
Y77Y

DRAZEB|{I VYHLASKA
číslo: D 3012019

Dražby.net s.r.o., IČ: 48396389, se sídlem Olomouc, Sokolská 584lll,PSČ 779 00, zapsanáv obchodním
rejsříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp.zn. C l0l4l, jako dražebník oprávněný k provádění
veřejných ďražeb na zák|aďě koncesní listiny vydané Okresním živnostenslo_ím uřadem v Olomouci dne
05,02,200l,pod čj.: oŽÚlB406l00lKI/I(P, ev. č.: 380500-80744-00 (dále jen ,,dražebník")

vyhlaŠuje
podle ustanovení § 20 zékona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů, na náwh
nawhovatele společnosti Administrace insolvencí CITY TOWER, v.o.s., |Č:29414873, se sídlem Praha 4 -
Nusle, Hvězdova l7l6l2b, PSČ 14000, zapsanáv obchodním rejsťíku vedeném Městshfon soudem v Praze pod
sp.zn. A 76042, insolvenční správce dlužníka SAN-JV §. r. o., IČ: 6461895l, se sídlem Karlínské námésti 59ll2,
Karlín, 186 00 Praha 8, zapsanáv obchodním rejsťíku vedeném Městs§ým soudem vPraze pod sp.zn. C

1477,astanovená usnesením Městského soudu v Praze pod čj, MSPH 9l INS 20544/20I6-N85 (dále jen
,,navrhovatel")

k o n ání veřejné dražby
(dále jen,,dražba")

dobrovolné

1. Místo. datum a čas zaháiení dražby

Dražba se koná na adrese: Sokolská 584ll1,7'79 00 Olomouc v zasedací místnosti společnosti Dražby.net s.r.o.,
v l. poschodi, dne |2.8.2019. Zahájeni dražby bude provedeno prohlášením licitátora (po ukončení zápisu
účastníků dražby), a to v 8;45 hodin.

2. zápis účastníků dražby

Zápis účastníků ďražby se koná v místě konaní dražby dne l2.8.2019 od 8:l5 hodin do zahájení ďražby.

3. označení a popis nředmětu dražbv a ieho příslušenství. stav předmětu dražby

Předmětem dražby jsou nemovité věci, a to:

o Bytová jednotka č. 146ll zapsaná na listu vlastnictví ě,369, vymezená v budově č.p. 146 zapsané na listu
vlastnictví ě.367, stojícínapozemkuparc. č. St.85/l zapsanémnalistuvlastrrictví ě,367,
kní náleži spoluvlastnický podíl o velikosti 6878165230 na společných částech budovy ě.p. 146 (bytovY
dům) zapsané na listu vlastnictví č. 367, příslušné k části obce Babice, stojící na pozemku parc. č. St. 85/1
zapsaném na listu vlastnictví č.367,
kniná|eži spoluvlastnický podíl o velikosti 6878/65230 na pozemku parc, č. St. 85/1 o rnýměře 419 flÝ,
vedenémjako zastavěnáplocha a nádvoří, zapsaném na listu vlastnictví č.367,

o Bytová jednotka č. 14616 zapsaná na listu vlastnictví č.369, vymezená v budově č.p. 146 zapsané na listu
vlastnictví č.367, stojící na pozemku parc. č. St, 85/l zapsaném na listu vlastnictví č.367,
kní náleži spoluvlastnický podfl o velikosti 6878165230 na společných částech budovy č.p. 146 (bytovY
dům) zapsané na listu vlastnictví č.367, příslušné k části obce Babice, stojící na pozemku parc. č. St. 85/1
zapsaném na listu vlastnictví č.367,
knináleži spoluvlastnický podíl o velikosti 6878165230 na pozemku parc. č. St. 85/l o v,ýměře 419lď,
vedeném jako zastavěná plocha a nádvoří, zapsaném na listu vlastnictví č.367,

o Bytová jednotka č. 146lll zapsaná na listu vlastnictví č.369, vymezená v budově č.p. 146 zapsané na listu
vlastnictví č.367, stojícínapozemkuparc. č. St.85/1 zapsanémnalistuvlastnictví č.36'l,
kni náleží spoluvlastniclcý podíl o velikosti 5645165230 na společných částech budovy ě.p. 146 (bytovY
dům) zapsané na listu vlastnictví č.367, příslušné k části obce Babice, stojící na pozemku parc. č. St, 85/1

zapsaném na listu vlastnictví č.367,

Strana 1

D 3012019



knináleži spoluvlastnický podíl o velikosti 5645t65230 na pozemku parc. č. St. 85/l o qirněře 4l9 m2,

vedeném jako zastavénáplocha a nádvoří, zapsaném na listu vlastnictví ě.367,

Bytová jednotka č.l46t12 zapsanána listu vlastnictví č.369, vymezená v budově ě.p. 146 zapsané na listu

vlastnictví č.367, stojící na pozemku parc. č. St. 85/l zapsanémna listu vlastnictví ě.36'7,

knináleži spoluvlastnický podíl o velikosti 3670165230 na společných částech budovy č.p.146 (bytovY

dům) zapsané na listu vlasúrictví č.36't, příslušné k části obce Babice, stojící na pozemku parc. č. St. 85/1

zapsaném na listu vlastnictví č.367,
krunáleži spoluvlastnický podfl o velikosti 3670t65230 na pozemku parc. č. St. 85/l o výměře 479 íď,
vedeném jako zasávěná plocha a nádvoří, zapsaném na listu vlastnictví ě.367,

Bytová jednotka č.146113 zapsanána listu vlastnictví ě,369,vymezená v budově č.p. 146 zapsané na listu

vlastnictví č.367, stojící na pozemku parc. č. St. 85/l zapsaném na listu vlastnictví ě.36'1,

kní náleží spoluvlastniclcý podíl o velikosti 3510/65230 na společných částech budoly č.p.146 (bYtovY

dům) zapsané na listu vlastrrictví č.36'7, příslušné k části obce Babice, stojící na pozemku parc. Č. St. 85/l

zapsaném na listu vlastnictví č.367,
tii narczi spoluvlastnický podil o velikosti 3510/65230 na pozemku parc. č. St. 85/l o qýměře 4l9 m2,

vedeném jako zastavěnáplocha a nádvoří, zapsaném na listu vlastnictví č.367,

o Bytová jednotka č.146114zapsanánalistuvlastnictví ě.369,vymezenávbudověč.p. 146 zapsanénalistu
vlastnictví č.367, stojící na pozemku parc. č. St. 85/l zapsanémna listu vlastnictví ě.36'7,

kntnáleži spoluvlastnický podíl o velikosti 6731,165230 na společných částech budovy č.p. 146 (bytovY

dům) zapsané na listu vlastnictví č.367, příslušné k části obce Babice, stojící na pozemku parc. č. St. 85/l

zapsaném na listu vlastnictví č.367,
knt náleží spoluvlastnický podfl o velikosti 6731t65230 na pozemku parc. č. St. 85/l o qýměře 4l9 m2,

vedeném jako zastavéná plocha a nádvoří, zapsaném na listu vlastnictví č. 367,

jak jsou qýše uvedené nemovitosti zapsané v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním uřadem pro

blo-o,r.ký kraj, Katastrálním pracoviítěm Olomouc, v katastrálnimtzemi Babice u Šternberka, v obci

Babice, okres Olomouc.

Předmět dražby uvedený shora byl podle zákona č.18212006 Sb., o úpadku a způsobechjeho řešení (insolvenční

záů<on),nawhóvatelem dražby zahrmt do soupisu majetkové podstaty dlužníka SAN-IV s. r. o., IČ: 64618951,

se sídlem Karlínské nátněstí 59112,Kaťrn, 186 00 Praha 8, zapsanáv obchodním rejsříku vedeném Městským

soudem v Praze pod sp.zn. C 231477 .

Nemovitosti, které jsou předmětem veřejné ďražby dobrovolné, jsou ve uýlučném vlastnictví SAN-JV s. r. o., IČ:

6461895l, se sídlem Karlínské náměstí 59112,Kar|n l86 00 Praha 8, zapsanáv obchodním rejsťíku vedeném

Městsh_im soudem v Praze pod sp.zrr. C 23I4'l7.

Popis stavu předmětu dražby a jeho příslušenství - v dražebni vyhlášce jsou uvedeny údaje pouze podle

dostupných informací. Nawhovatel odpovídá za vaďy na předmětu dražby pouze v rozsahu stanoveném ďražebni

vyhláškou.

Budovu č.p. 146 postavila společnost SAN-JV s.r.o, v rámci developerského projektu,,B}4ový dŮm Babice". V
budově je vymezeno dle Prohlášení vlastníka 14 bytových jednotek. BytovY dům není podsklepen, má dvě

nadzemní poďlaži ajedno obytne podkroví. V 1. a 2. NPje umístěno po pěti byto\.ýchjednotkách, v podkroví
jsou čtyři bytové jednotky, které mají částečně zkosené stropní konstrukce. DŮm je řešen jako bezhariérový, má

osobní qýtah. Standard vybaveníje u všech bytov}chjednotek stejný.
Nosná konstrukce domu je zděná, rovné železobetonové monolitické stropy a schodiště, zasťešení domu šikmé
členité, fasáda domu členěna balkony a lodžiemi. Podlahové konstrukce jsou provedeny dle typu provozŮ - v
obytných místnostech PVC, keramická dlažba na chodbách, v sociálním zaŤizeni a na balkonech či lodžiích.
Součástí v,ýstavby nebylo lybavení kuchynslcých linek, tyto jsou pořízeny individuálně, sporáky se

sklokeramickou deskou, obklad za kuchyňskou linkou individuálně - obkladové desky, keramiclcý obklad
případně bez obkladu. Standard vybavení koupelen a WC je všude stejný, včetně keramické dlažhy a obkladu.

Výplně okenních otvorů plastové, vnitřní dveře s powchovou úpravou fólie do oceloqých zárubni, rovněž
jednofiré v celém domě. Vnitřní omítky štukové, fasáda domu zateplena s tenkowstvou omítkou. Klempířské
konstrukce úplné. Vytípění objektu řešeno jako dálkové z centrálni plynové kotelny. Plyn do domu zaveden

není. Dům je napojen na elektřinu, vodu a kanalizaci. Stáří 9 roků.

Velikost bytových jednotek dle Nájemních smluv a PD:

Bytová jednotka č, 14611,

Je umístěna v 1. nadzemnimpodlažl, velikost 2*l, o celkové rnýměře 68,78 m2.

- Chodba 11,01 m2

Strana 2
D 30/20l9



- koupelna + \NC 4,44 m2

- kuchyně 1 1.10 m2

- pokoj 11,93 m2

- pokoj 30,30 m2
Byová jednotka je pronajata za sjednané nájemné 4,500,- Kč/měsíc,

Bytová jednotka č. 14616

:e umlstcna ve 2. nadzemním podlaží, velikost 2+l, o celkové výměře 68,78 m2 bez balkonu,

- Chodba 11,0l m2

- koupelna + WC 4,44 m2

- kuchyně | 1,10 m2

- pokoj 71,93 ftů
- pokoj 30,30 m2

- balkon 10,97 íra
Bytová jednotka je pronajata za sjednané nájemné 4,000,- Kč/měsíc,

Bytová jednotka ó. l46lll
Je umístěna ve 3. nadzemním podlaží, velikost ]+kk, o celkové výměře 56,54 nů,
- Chodba 3,35 rr'ů

- koupelna + WC 8,68 m2

- pokoj+ kk 20,5l m2

- pokoj 23,9| m2

oie oúyne místnosti mají částečně zkosené Stropy, koupelna s WC má zkosené Stropy,

Byoválednotka je pronajata za sjednané nájemné 4,500,- Kč/měsíc,

Bytová jednotka č. t46112

Je umístěna ve 3. nadzemním podlaží, velikost 1+ 1, o celkové výměře 36,70 í]lů.

- Chodba 2,69 írů
- koupelna + WC 9,43 m2

- kuchyně '7,12 m2

- pokoj 11,46 m2

Koupelna s WC má zkosené stropy.

Bytóvá jednotka je pronajata za sjednané nájemné 3,500,- Kč/měsíc,

Bytová jednotka č. 146113

Je umístěna ve 3. nadzemním podlaží, velikost l+1, o celkové výměře 35,10 m2.

- Chodba 2,59 íra
- koupelna + WC 8.16 m2

- kuchyně 6,84 m2

- pokoj 1'7,5I m2

Kuchyně a koupelna s WC má zkosené stropy.

Syova jednotťa je pronajata za sjednané nájemné 3,500,- Kč/měsíc,

Bytová jednotka č. l46/14
Je umístěna ve 3. nadzemním podlaží, velikost 2+kk, o celkové výměře 6'7,3l m2,

- Chodba 10,251112

- koupelna + WC 10,02 m2

- pokoj 22.85 m2

- pokoj+p124,19 ffa
piedsíň a koupelna s WC majízkosené stropy, obyné místnosti maji částečně zkosené stroPY.

Býová jednotka je pronajata za sjednané nájemné 4,500,- Kč/měsíc,

Úplnézněníznaleckéhoposudkunaleznetena:y@!

4. prohlídka předmětu dražbv

prohlídku předmětu dražby stanovuje dražebník v těchto termínech:

1. termín dne 24.'7.20|9 v 13:00hodin
2. termín dne 1 ,8.2019 v l 6:30 hodin

Strana 3

D 3012019



Místo prohlídky se stanoluje před bytovým domem č.p. 146 (Babice 146,785 01 Babice), stavba ptoji na
pozemku parc. č. St, 85/1, vše zapsané na listu vlastnictví č. 369 (byty) a listu vlastnictvi č. 36'7 (budova a
pozemek), v katastrálním území Babice u Šternberka, v obci Babice, okres Olomouc.

Informace - úrtery až úvrtek od 9:00 hodin do 16:00 hodin na telefonu: '734 358 335.

Pokud vlastrrík nebo osoba, která má předmět dražby v držení nebo nájmu, neumofuí řádnou prohlídku předmětu

ďražby, bude prohlídka provedena v rámci možností.

5. Cena předmětu dražby

Obvyklá (tržrí) cena předmětu ďražby byla zjištěna posudkem malce podle ustanovení § 13 zákona č.2612000
Sb., o veřejných dražbách, ve anění pozdějších předpisů. Zna|ec: paní Ing. Vladislava Klikošová, bytem

Generála Janouška 872, l98 00 Praha 9, v posudku č. 826-21119 ze dne 11,6,2019 stanovila obvyklou cenu
předmětu dražby na částku ve rnýši....... ,...6.537.000,- Kč

6. Neinžší podání a minimální nříhoz

4.358.000,- Kč

Minimální přfttoz, kteqý může účastník dražby učinit, stanovuje dražebník ve rnýši....,. ..10.000,- Kč

Draží se v českých korunách.

7. Dražební iistota

Dražební jistofu stanovuje dražebnfl< ve rnýši........ ..,........1.000.000,- Kč

Dražební jistota musí b;ft lhrazena poštovní poukázkou, nebo bankovním převodem na účet dražebníka, nebo
vkladem hotovosti na účet dražebníka ěis|o 107-427812026710100, vedený u Komerční banky a.s., pobočky v
Olomouci, variabilní symbol (VS) číslo dražby:302019, konstantní symbol: 0558, specificlcý symbol: v případě,
že je účastníkem dražby fyzická osoba - rodné číslo účastníka dražby, vpřípadě, že je účastníkem dražby
prármická osoba - identifikační číslo (IČ).

Přípustné je rovněž složení dražební jistoty ve formě bankovní zánlky, Originál zíruěni listiny musí splňovat
tyto podmínky:
- Y záručni listině bude uvedeno prohlášení banky, že tato banka uspokojí dražebníka (věřitele), a to do výše

dražební jistoty, jež je uvedena v,ýše, jestliže dražebník o plnění vyplývající z bankovní zánky písemně
požáďá banku a to z toho důvodu, že dlužrík (tj, osoba, na jejiž žádost se zaváualabalka záruění listinou)
j ako vydražit e| zlnaŤil dražbu, Dražebník (věřitel) musí být v záračni listině omačen tak j ak j e omačen v této

vyhlášce.

- Doba platnosti takové bankovní záíuky musí byt minimálně 30 dnů po skončení lhůty stanovené touto
vyhláškou pro úhradu ceny dosažené vydražením a zžtroveň pro případ, že bude konána ve smyslu § 25
zékona č.2612000 Sb., o veřejných dražbách, opakovaná dražha, minimálně 30 dnů po konání opakované
ďražby. Nejzazší termín platnosti bankovní záruky je však jeden rok po konaní ďražby dle této vyhlášky.

- Bankovní zátrt:lrra musí umožňovat opakované čerparrí až do qýše dražební jistoty.

- Záruční listina nemůže obsahovat žádná ustanovení, která by umožňovala bance uplatňovat jakékoliv
námitky či výhrady vůči dražebníkovi (záruka na první výzvu) s výjimkou námitky, že pisemná ýzva
dražebníka o plnění zbankovní zaruky byla učiněna až po době platnosti bankovní zárul<y, Ziáruční listina
nesmí obsahovat ani žádná ustanovení, která by podmiňovala vyplacení peněžité částky, v záruční listině
uvedené, na jinou podmínku, než je písemná výzva o plnění, vyplývající zbankovní zárul<y, učiněné ze
strany dražebnka. Zétruční listina nesmí obsahovat ani žáďná jlrirá ustanovení, kíerá by jakkoliv omezovala
dražebníka při uplatňování jeho práv vyplývajících mu ze zéruění listiny či mu ukládala pro dosažení plnění,
vyplývajícího mll ze záruění listiny, jinou povinnost (ako např. povinnost učinit předchozí qizvu dlužníkovi,
nebo doložení dalších písemností, atď.), než povinnost písemně požáďat o toto plnění v době platnosti
uvedené v záručni listině.

- Prohlášeniv záručni listině může učinit pouze banka, která má povoleno působit jako banka na území ČR od
České národní banky a toto prohlášení musí být učiněno v českém jazyce.

_ Prohlášenivzaruěni listině může učinit pouze banka se sídlem naúzemi České republiky nebo zallranični
baŇou oprávněnou působit v souladu sé zvláštním právním předpisem na území České republiky a toto

Strana 4
D 30/20l9



prohlášení musí být učiněno v českém jazyce. Tím není dotčeno právo předloŽit písemnost v jiném neŽ

ieskémjazyc" ,poio s uředním překladem písemnosti do českéhojazyka.

Je vyloučeno složit dražební jistotu v hotovosti k rulcím dražebníka.

Lhůta pro úhradu dražební jistoty zaéíná dnem podpi§u této dražební vyhlášky a končí

šestnáctou hodinou p.u"oooíLo do. bezprostředně přeacn,á""1icino dni konání dražby

(§ 14 odstave c3 zákonač.^26l20}0 Sb., o veřejných drazbách, ve zrění pozdějších předpisů),

Dokladem o složení dražební jistoty jsou:

(a) výpis zúčtu u banky, prokazující,že zúčtu příkazce byla účastníkem dražby ve prospěch bankovního účtu

dražebníka uvedeného vtéto drťební vyhlášcé odepsána čiistka odpovidajicí draŽební jistotě, stanovené vtéto

dražební vyhlášce nebo
(b) příslušný díl poštovní poukázky provozovatele poštovní licerrce (pošty), osvědčující, žebyla účastníkem dražby

ve prospěch bankovního účtu dražebnít u uu"J.neno v držební 
"ýntaŠ." 

uskuteěněna platba částkY odPovídající

araZetni jistotě, stanovené v této držební vyhlášce nebo

(c) příslušný díl poštovní poukázky provozovatele poštovní licence, (pošty), osvědčující, že do vlastních rukou

dražebníka byla účastníkem dražby odeslána p"nea,i zásilka v čásrce odpovídající draŽební jistotě, stanovené

v této držební vyhlášce nebo

(d) bankovní pokladní složenk4 osvěděující, žebylaúčastníkem,t{b{ u" prospěch bankovního úětu držebníka

uvedeného vtéto dražební vyhlášce-složena iástka odpovídající dražební jistotě, stanovené vtéto draŽební

vyhlášce nebo
(e) zráruční listiny osvědčující bankovni lruk]l poskytnutou úěastníkovi áražby ve prospěch dražebníka ve výši
' ' nejméně částky odpovídající dražební jistotě, stanovené v této držební vyhltíšce,

Platba směnkou, platební kartou nebo šekem je nepřípustná,

účastníkům ďražby, kíeří se nestanou vydražiteli, bude jimi složená ďraŽebni jistota vrácena draŽebníkem

nejpozději do dvou dnů ode dne konání ďražby:

(a) převodem ziétu dražebníka u banky ve prospěch účtu banky, který účastník draŽby PÍsemně sdělÍ draŽebníkovi

pri 
"apisu 

do seznamu účastníků dražby nebo

(b) na takovou adresu účastn ka dražby uvedenou v sez:lamu účastníků dražby formou PeněŽní zásilkY, doruČované

do vlastních rukou provozovatelem poštorT rí licence (pošty),

(c) těm účastníkům, rciri se nestanou ,,yaruzit"ti a stoZiii díáebníjistotu formou barrkovní zétrlkY, vrátí draŽebník

listiny, prokazující bankovní zaruku v den pojejím skončení,

upozornění: Dražebník je oprávněn přrjmout hotovost pouze do v,ýše stanovené v § 4 odstavec l zákona ě,

254l2004Sb., o omezeniptaien vhoiovosti aozměné'zákonač,337lI992 Sb., o sPrávě daní aPoPlatkŮ, ve

mění pozděj ších předpisů.

8. popis práv a závazků na Dředmětu dražbv váznoucích a § ním §DoienÝch - jsou zde uvedeny údaje

pouzepodledostupnýchinformací.Nu*@apředmětudraŽbypouzevrozsahu
stanoveném dražební vyhláškou.

o Zástavni právo smluvní, oprávnění pro Raiffeis9nblk a.s,, Ič: 4924090t, se sídlem Hvězdova

l7l6l2b,Nusle, 14000 Praú +, k zajiitění pohledávek a budoucích pohledávek,,které vzniknou do

3|.3.2027 ao ýse 24.960.000,_ Kč spříslušenstvím, {ýká se i podílu na pozemku, jehož vklad do

katastru nemovítostí byl povolen roáódnutim Katastrálního uřadu pro Olomoucloý kraj, Katastrálním

pracovištěm Olomouc pod čj. V-4480/20l1-805,
povinnostk:Jednotka:146/1,Jednotka:I46lll,Jednotka:146113,Jednotka: I46ll4,Jednotka: 14616,

Listina: Smlouva o ňizenizástavního práva podle obě.z. ze dne29.04.2011. Právní ÚČinkY vkladu Práva

ke dni 02.05.2011.

o Zástavnt právo snrluvní, oprávnění pro RaifFeisenbarrk,a.s., IČ: 49240901, se sídlem Hvězdova

I7l6l2b,Nusle, 14000 prÁa 4, sml.č, Žr.rrozRops l0ll6461895t, k zajištění pohledávky:

_ jistiny úvěru ve výši 18.000.0 00,- CzKvmiklé dle úvěrové smlouvy č. SU/0I/ROPS 10l16461895t

_ budoucí do výše 20.000.000,- CZK,které budou vzrikat do 31.12.2020 dle Úvěrové smlouvy Č,

SU/O 1 /RoPS l 01 l 646189 5 I,
jehož vklad do katastru nemovitostí byl povolen r"4:9rlr: Katastrálního uřadu pro olomouc§ý kraj,

KatastráInímpracovištěmolomoucpodčj.Y-4452l20I5-809.
Povinnost k Jednotka: 146112,

Listina: Smlouva o ňizeni zástavního práva podle obč,z, o zákanl zcizeni a zatlženi č,

ZN/02IROPS 10:'1646:'895:. ze ďne 2.4.04.20li. Práúí účinky zápisu ke dni 07.05,201 5. Zápis proveden

dne 03.06.2015.
Strana 5

D 301201,9



Související zápisy: Závazeknezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh.
Listina: Smlóuva o ňizeni zástarryrího práva podle obč.z., o zékaztt zcizeni a zatiŽeni Č.

ZN/g2lRopS 10116461895l ze dne 24.04.2015. Právní účinky zrápisu ke dni 07.05.20l5. Zápis proveden

dne 03.06.2015
Související zápisy Závazekneumožnit zápis nového zást.práva namísto starého.

Listina: Smlouva o ňizeni zástawiího práva podle obč.z., o zékazu zcizeni a zatiŽeni Č.

ZN/O2IROPS 1011646|895l ze ďne 24.04.2015, Právní účinlcy zápisu ke dni 07,05.201 5. Zápis proveden

dne 03.06,2015.

Zákaz zclzení a zatížení po dobu trvání zástavního práva, oprávnění pro Raiffeisenbank a.s., IČ:

4924090l, se sídlem Hvězdova l716l2b,Nusle, 14000 Praha 4.

Povirurost k Jednotka: 146112.

Listina: Smlouva o ňlzeni zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení a zatiŽeni Č.

ZNlg2lRopS l0ll646l8g5t ze dne24,04.2015. Právní účinky zápisu ke dni 07.05.2015. Zápis proveden

dne 03.06.2015.

Zástavní právo zrozhodnutí správního orgánu, oprávnění pro Česká republika, RČ/IČO: 0000000l-

001, vykonává: Okresní správa Šociálního zaberyečeni Šumperk, 17. listopadu 556119,787O1 SumPerk,

k zajišiěni dluhů ve výši 1.398.021,85 Kč s příslušenstvlm,tyká se i podílu kpozemku, jehoŽ vklad do

katastru nemovitostí Úyl povolen roáodnutím Katastrálního úřadu pro Olomouchý kraj, Katastrálním

pracovištěm Olomouc pod č j, V- l 4848/20 1 6-805.

iovinnost k Jednotka: 146/i, Jednotka 146líl, Jednotka: 1461112, Jednotka: 146113, Jednotka: 746114,

Jednotka: 146/6.
Listina: Roáodnutí okresní správy sociálniho zabezpečeni o ňizení zástavního Práva (§

l04i zékona č. 582/l99l Sbj oSSZ Šumperk, čj. 48011-22018030130.08.20l6- 015'1I|ZL - 1 ze dne

30.08.2016. Právní účinky zápisu ke dni 30.08.2016. Zápis proveden dne26.09.2016.

Zaháleú exekuce, pověřený soudni exekutor: Mgr. David Chaloupka, se sídlem Jánská 2511,767 0l
rromeriz. Povinná: SAN-JV s. r. o., Ič: 64618951, se sídlem Karlínské náměstí 59ll2,Karlln, l86 00

praha 8. Listina: Vyrozumění soudního exekutora o zahájeni exekuce vydané Exekutorsloým uřadem

Kroměříž |22 EX-368|20I6 -7 ze ďne tg.09.2016. Právní účinky zápisu ke dni 20,09.2016. Zápis

proveden dne 22.09,2016.

Zahájeni exekuce, pověřený soudní exekutor: Mgr. Lucie Valentová, Exekutors§f uřad Brno-město, se

sídlem CejI494125,602 00 Bmo. Povinná: SAN-JV s. r. o.,IČ: 6461895l, se sídlem Karlínské náměstí

59lI2,Karln, 186 00 Praha 8. Listina: Vyrozumění soudního exekutora o zahájeni exekuce l69EX-
362112017 -9 Exekutors§ý uřad Brno_město ze dne 01.06.2017. Právní ÚČinky zápisu ke dni

13.04.2018. Zápis proveden dne í7.04,2018.

Zahálení exekuce, pověřený soudní exekutor: Mgr. Svatopluk Šůstek, se sídlem Pavelčákova |4,'779

00 olomouc. povinná: SAN-IV s. r. o.,IČ: 64618951, se sídlemKarlínské náměstí 59ll2,Karln,186
00 praha 8. Listina: Vyrozumění soudního exekutora o zahájeni exekuce Exekutorsloý uřad Olomouc -

Mgr. Svatoptut šristót< 185EX-26II2018 -12 ze dne 24.04.2018. Právní účinkf/ zápisu ke dni

1 6.05.201 8. Zápis proveden dne 21.05.2018.
Související zápisy: Exekuční pííkaz k prodeji nemovitosti, fýká se i podílu k Pozemku.
povinnóst k jednotka: 146ll,Jednotka:146lll, Jednotka: 146112, Jednotka: 146113, Jednotka: 146114,

Jednotka: 14616.

Listina: Exekuční přfr<az k prodeji nemovitých věci Exekutors§ý uřad Olomouc - Mgr. Svatopluk

šůstek l85qx-26ll20l8 -24 ze dne 16.05.2018. Právní účinky zápisu ke dni 16.05.2018. Zápis

proveden dne 24.05.2018.

Zahájeniexekuce, pověřený soudní exekutor: Mgr. Svatopluk Šryle\, se sídlem Pavelčákova 14,779

00 olomouc, Povinná: SAN-JV s. r. o.,IČ: 646l895l, se sídlem Karlínské náměstí 59112,Karln,186
00 praha 8. Listina: Vyrozumění soudního exekutora o zahájeni exekuce Exekutors§ý úřad Olomouc -

Mgr. Svatopluk šůstek l85EX-404l2018 -7 ze dne l6.05.2018. Právní účinky zápisu ke dni 16.05.20l8.

Zápis proveden dne 2 l .05.201 8,

Související zápisy: Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti, fýká se i podilu k Pozemku.
povinnóst k Jidnotka: 14611, Jednotka: 14611l, Jednotka: 146112, Jednotka: 146113, Jednotka: 146114,

Jednotka: l4616.
Listina: Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský uřad Olomouc - Mgr. SvatoPluk k
|85EX-404l20l8 -15 ze ďné 16.05.20l8. Právní účinky zápisu ke dni 16.05.2018. Zápis proveden dne

24,05.2018.

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona). Povinná: SAN-JV s. r. o., IČ:6461895l,

se sídlem Karlínské namesti 59ll2, Karlín, 186 00 Praha 8. Listina: Usnesení soudu o prohláŠení

Strana ó
D 30l20I9



konkursu Městshý soud v Praze 9| INS-20544/2016 -A- 85 ze dne l0.10.2018. Právní účinlry záPisu ke

dnl 12.02.20 19 . Zápis proveden dne l 8.02.20 1 9.

Související zápisy: Prohlášení konkursu podle insolvenčního zákona. Povinná: SAN-JV s.r.o., IČ:

6461895l, se sídlem Karlínské náměstí 59/12, Karln, 186 00 Praha 8. Listina: Usnesení soudu o

prohlášení konkursu Městslaý soud v Praze 9l INS-20544/2016 - A-85 ze dne 10.10.2018- Právní

účinky zápisu ke dni12.02.2019. Zápis proveden dne 18.02.2019.

Navrhovatel prohlašujeo že dle jemu dostupných informací na Nemovitých věcech váznou

nájemní smlouvy;

Bytová jednotka č,146tl _ je pronajata za sjednané nájemné 4.500,_ Kč/měsíc.

Bytová jednotka é.14616 _ je pronajata za sjednané nájemné 4.000,_ Kč/měsíc.

Bytová jednotka č.l46tr,l - je pronajata za sjednané nájemné 4.500,- Kč/měsíc.

Bytová jednotka č.146t12 - je pronajata za sjednané nájemné 3.500,_ Kč/měsíc.

Bytová jednotka é.l46tl3 - je pronajata za sjednané nájemné 3,500,- Kč/měsíc.

Bytová jednotka č. t46tl4-je pronajata za sjednané nájemné 4.500,- Kč/měsíc.

Práva a závazky zapsané v katastru nemovitostí a váznouci na předmětu dražby neovlivňují hodnotu

předmětu dražbý, prótoZe vsouladu sustanovením § 34 odstavec 2 zákona č.2612000 Sb., o veřejných

ďražbách a vsouladuse zákonem ě.18212006 Sb. (insolvenční zákon) spřechodem vlastnictví kpředmětu

dražby zanikaji.

9, Účast na dražbě

účastníkem dražby muže být vždy stát, a to i tehdy, kdyby jiná osoba byla zdražby vylouČena.

účastniky dražby nesmějí být osoby, které nemohou nab;ivat vlastnictví a práv k předmětŮm ďraŽby, osobY, na

jejichž majetek uyt proniasen konkurs nebo vůči nimž byl zamitnutnáwh na prohlášení konkursu pro nedostatek

majetku anebo ohlédně jejichž majetku bylo opětovně potwzeno nucené lyrovnání, a to po dobu fií let od

zruseni konkursu, jeho zamítnutí pro nedostatek majetku nebo do ří let od skončení opětovného vyrovnánÍ;

nikdo nesmí dražit za ně.
účastníky dražby nesmějí byt osoby, u nichž by v důsledku nabytí vlastnictví předmětu dražby mohlo dojít

k vyloučení, omezení nebo narušení hospodiářské soutěže; nikdo nesmí dražitzané.
úeástníky dražby nesmějí b;ýt osoby, které nesložily dražební jistotu, je-li požadována, a v opakované ďraŽbě ani

vydražitj| ker.ý způsobil zsnařeni předchozí dražby téhož předmětu dražby l téhož dražebníka; nikdo nesmí

ďruzit ,u ně, Dražit v ďražbě,jejíž kontrolou jsou pověřeni, nesmějí ani zaměstnanci příslušného Žirmostenského

uřadu a kontrolou dražby pověřeni zaměstnanci Ministerstva pro místní rozvoj; nikdo nesmí draŽií za ně.

Úeastrriky dražby nesmějí být dražebník organizující a provádějící tuto dražbu, osoba, jež je jeho statutárním

orgánem nebo člénemjeho statutárního nebojiného orgánu,jeho zaměstnanec, licitátor, kte4ý na této draŽbě Činí

ukóny dražebníka, a date ani správce konkursní podstaty, likvidátor nebo nucený správce, jsou-li nawhovateli

této dražby; nikdo nesmí dražit za ně.
účastníkem dražby též nesmí být osoba, která je ve vztahu k některé z osob (dražebníka organinjici a

provádějící tuto dražbu, osoba, jež je jeho statutárním orgánem nebo členem jeho statutárního nebo jiného
-orgánu,leho 

zaměstnanec, liciátor, kteqý na této dražbě činí úkony dražebnika) osobou blízkou, sPolečníkem,

osobou ovládanou nebo osobou, která s ní tvořím koncern; nikdo nesmí dražit zaně.
pokud to povaha předmětu dražby nevylučuje, je přípustná společná účast více účastníkŮ ďražby za ÚČelem

společnéhó nabytí předmětu dražby. Podmínkou společné účasti na dražběje, že bude před zápisem spoleČných

účastníku do seznamu účastníků ďražby předloženo dražebníkovi čestné prohlášení všech společných ÚčastníkŮ

ďražby,které bude obsahovat určení budoucích podílů na vydraženém předmětu dražby,jakož i zmocnění osobY

oprávněné společné účastníky na ďražbě zastupovat a které bude opaťeno úředně ověřenými podpisy vŠech

společných účastníků ďražby. S ýjimkou určení osoby oprávněné společné účastníky na dražbě zastupovat není

iáďné omerení obsažené vprohlášení účastníků dražby nebo vypl;ivajicí zjejich případné dohody wči
dražebníkovi ani vůči ťetím osobám účinné. Společní účastníci dražby odpovídají za úhradu ceny dosaŽené

vydražením společně a nerozdílně.

účastník dražby je před zahájením držby povinen navyzvánidražebnika nebo osoba jím písemně pověřená

doložit svou totožrost platným průkazem totožrosti
vpřípadě právnic§ich osob doložit originálem nebo ověřenou kopií výpisu z obchodního rejsříku fiiného
rejsťíku, ve kterém je právnická osoba zapsána) ne starším šesti měsíců, že jsou oPrávněni jménem

účastnfta jednat
(c) vpřípadě zastoupení na základě plné moci pak i písemnou plnou mocí opaťenou uředně ověřeným

podpisem zmocnitele

Strana 7
D3012019

(a)
(b)



-

(d)

(e)

(0
(g)

doložit své čestné prohlášení, že nejsou ve smyslu příslušných,ustanovení § 3 a § 36 zíkona č, 2612000 Sb,

osobami vyloučenými z ďražby,v případě 
"urtoup.ní 

nuraŘludep_lné moci pak čestré prohlášení zmocnitele

_ účastrríka dražby, že mrcciite|není osobou výloučenou zdáby, pokud takové prohlášení není součástí

plné moci
áát se zapsat do seznamu účastníků ďražhy

,p,i.or.* stanoveným v dražební vyhlášce doložit složení dražebníjistoty

po prokázaní složení dražebníjistoty převzit dražební číslo,

Mimo účastrríků dražby a pracovníků příslušného živnostenského uřadu a Ministerstva pro místní rozvoj,

pověřených kontrolou ÚÁai,může být a.uzue přítomna každá osoba, která zaPlati|a vstuPné ve v}Ši 100,- KČ,

Vybrané vstupnéje součástí výtěžku dražby,

účastníci dražhy a ostatní přítomní na dražbě jsou v qrnuenu j9j{ro konání povinni nerušit průběh dražby

chováním odporujícím dobrým mravům a dodižovat a.uz"uni-ráa, kíery bude vyvěšen před vchodem do

míshosti, v niž se koná dražbav době zahájeni zápisu účastnftů dražby,

10. Úhrada ceny dosažené vydražením

vydražitelem složená dražební jistota a její příslušenství se započitávqi vydražiteli na cenu dosaženou

vydražením.

zbývqici část ceny dosažené vydražením je vydražitel povinen do l0 dnů od skončení dražby uhradit

orázeunn<ovi, není-Íi dále stanovenajiná lhůta k úhradě ceny dosažené vYdraŽením

Není-li cena dosažená vydraženim vyšší než 200.000,_ Kč, je vydražitel povinen uhradit cenu dosaženou

vydražením ihned po skončení ďražby,

Je-li cena dosažená vydražením vyšší než 500.000,_ Kč, je vydražitel povinen uhradit cenu

dosaženou vydražením do 30-ti dnů od skončení dražby,

Cenadosaženávydraženímmůžebýtvydražitelemullrazena:

(a) vhotovosti složením na účet dražebníka číslo účtu |07-427812026'710100, vedený u KomerČní bankY a,s,,

pobočky v oto*o1rc| variabilní symbol(VS) identifikačníčíslo nebo rodné ČÍslo ÚČastníka draŽbY,

(b) v hotovosti v tancetári dražebnÚ, variauiút symbol (VS) identifrkační číslo nebo rodné ČÍslo ÚČastníka

ďražby
(c) převodem zúčtu u banky ve prospěch účtu dražebníka číslo účru |07-427812026'710100, vedený u

Komerčníbankya's.,pobočkyvolomouci,variabilnísymbol(VS)identifikačníčísloneborodnéčíslo
účastníka ďražby,

(d) poštovní poukázkou na účet dražebníka číslo účtu 10'7-4278120267l0t0}, vedený u KomerČní bankY a,s,,

pobočky v olomouci, variabilní symbol (VS) identifikační číslo nebo rodné ČÍslo ÚČastníkadraŽbY,

Bylali vydražitelem složena dražební jistota ve formě bankovni záru§,je vydražitel povinen uhradit cenu

dosaženou vydražením v plné qýši v €rmínu a splatnosti některym ze způsobů uvedených v tomto bodě,

Dražebník je pak povinen bez zbytetného odkladu pó uhrazeni ceny vrátit vydražiteli záručni listiny,

Cenu dosaženou vydražením nelze uhradit započtením,

úhrada ceny dosažené vydražením směnkou, platební kartou nebo šekem je nepřípustná,

t]hradí_li vydražitel cenu dosaženou vydražením v termínu splatnosti, přecházi na něj vlastnictví Předmětu

dražby k okamžiku udělení příklepu.

Neuhradili vydrazitei ce.ru do.áz"rrou vydražením v termínu splatnosti, odPovídá za Škodu tímto jednáním

způsobenou a dražebníkje oprávněn po ncm pozadovat úhraduštody, kteroutímtojednáním zPŮsobil (Úhrada

škody bude čerpana ,e"sloiene ďraiebníjisioty, případně požadovano plnění bankou Poslqtující bankovní

záruku),

11. podmínky odevzdání předmětu dražby vvdražiteli

Jestliže nabyl vydražitel vlastnictví k předmětu dražby, dle § 30 zák. č,2612000 Sb,, o veřejných dražbách, je

dražebník povinen předat vydražiteli předměi i"zai a li,tiny,. které osvědčují vlastnicwí a jsou nezbytné k

nakládání s předmětem dražby nebo osvědčují jÁapiavavyďrazitele vŮči předmětu draŽby, JdeJi o nemovitost,

předává předmět arfiay vydražiteli zl tl9isli draiebnika bývalý vlastník, o předání předmětu dražby bude

sepsán protokol "pr.Jarii pr.a1ncto dražby", který podepíše dražebník, bývalý vlastník a vydražitel,

Strana 8

D 3012019



š-

Veškeré náklady spojené s předáním a převzetím předmětu dražby nese lydražitel do maximální výŠe 7 ,260,, KČ

včetně Dpt{ (cestovné na 1 km předáni předmětu dražby + každá započaíá hodina makléře při předání Předmětu

dražby), vyjma nadbytečných nát tud,l vzniklých z důvodů na straně bývalého vlastníka nebo draŽebníka.

NebeŽpeei srod,v na předmětu dražby piecházi z jejího držitele na lydražite|e dnem předání předmětu draŽbY,

tjž den precháii na q,dražitele odiovednost za škodu způsobenou v souvislosti s předmětem dražbY. Je-li

1,"1,arazitel r, prodlení s převzetím předmětu dražby, nese nebezpečí škody a odpovědnost za Škodu lrydraŽitel.

Ňattu,J., na předávku předmětu diažby hradí lrydražitel dle platného ceníku zveřejněného na www,drazb_T .net.

PŤedáni piedmětu dražby se uskuteční v pracovní dny od 8:00 do l9:00 hodin.

l ]. I nozorněni oro vvdražitele

\ákladr. spojené s vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí si ponese v plném rozsahu q'draŽitel

t sprár-ní popiatek za lávrh na vklad vlastnického práva k předmětu dražby).

Daň z nabytí nemovitosti plati vydražitel, a to z ceny dosažené rrydražením.

Dražba bude provedena pro rydražitele bezúplatně.

13. Závěrečná ustanovení

Tato dražební lyhláška byla vydána dražebníkem níže uvedeného dne a bude ve lhŮtách stanovených zákonem

č.2612000 Sb., o veřejných dražbách před zahájením dražby:

(a) zveřejněna na úřední desce Magistrátu města Olomouce
(b) zveřejněna na úřední desce Obecního úřadu Babice
(c) zveřejněna na centrální adrese - www.centralni-adresa.cz
(d) zaslána osobám uvedeným v § 20 odstavec 5 zákona č,2612000 Sb,

i"j uau:. z dražebni uyňtasty budou uveřejněny v periodickém tisku určeném pro území územního

samosprávního celku, v jehož obvodu se nemovitostlacházi

Stejnopis dražební vyhlášky uložený u dražebníka je podepsán navrhovatelem a dražebníkem, jejich PodPisY
jsou úředně ověřeny.

zanavrhovatele:

,v
V praze. dne..*.:.1 ]..,,2019

l:\.J(.,n.É:l 4r: lr3aj'.,er!.l

zadražebnka:

V Olomouci, dne

áť%,
Vlasta Řezníčkováo j ednatelka

Dražby.net s.r.o. společník

zanavrhovatele:

Y Praze, ď^" . . !. , . .ť. .'. ..20 l9nini"t.x:t in:eivenď
CITYTOWER,ro.r,
lnsolvenční správce,
Hvězdova l716/2b,
Řrha 4 - Nusle, PSČ l4O OC
tc lg.ataszs, Dtč B4l4873

JUDr. Petr Michal, Ph.D., společník
Administrace insolvencí CITY TOWER, v.o.s.

insolvenční správce

Strana 9

D 3012019

//
V .|, ...,.zols

insolvencí CITY TO

A§§llNlííŘ,l,ť,

tle, PsČ l4o o0
. |. ., lY . .( .,1 . t :č."lY+;.,.alÉ, }ic ?|,.{ 1l| í!,,.}

Řeháček, Ph.D.. ohlqÉený

insolvenční správce


